
ZARZĄDZENIE  Nr 92/2017 
Burmistrza Polic 

z dnia 15 marca 2017 r. 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora i innych pracowników Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Policach do prowadzenia postępowań oraz wydawania  decyzji 
w sprawach jednorazowego świadczenia  z programu „Za życiem” 
 
 
 Na podstawie art. 3 pkt 11 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych /Dz.U. z 2016 r. poz. 1518 z późn. zm./ w związku z art. 
10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem” (Dz.U. poz. 1860) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm./ zarządzam, co 
następuje: 
 
 § 1. Upoważniam Panią Martę Tokarski – Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Policach do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji  w 
sprawach  jednorazowego świadczenia z programu „Za życiem”. 
 
 § 2. Upoważniam Panią Danutę Pospieszyńską  – Zastępcę Dyrektora 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach do prowadzenia postępowań oraz 
wydawania decyzji  w sprawach  jednorazowego świadczenia z programu „Za 
życiem”. 
 

§ 3. Upoważniam Panią Danutę Twardziak – Kierownika Działu Świadczeń 
Rodzinnych do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji  w sprawach 
jednorazowego świadczenia z programu „Za życiem”.  

 
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 22/2017 Burmistrza Polic z dnia 9 stycznia 

2017 r. upoważnienia Dyrektora i innych pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Policach do prowadzenia postępowań oraz wydawania  decyzji w sprawach 
jednorazowego świadczenia  z programu „Za życiem”. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  21 marca 2017 roku. 
 

 


